

Dünya Türkiye'de

Erzincan Can TV, 14 Temmuz 2008

Adnan Oktar: Türkiye mükemmel doğru gidiyor yani çok hayret verici olayların olması da bunu gösteriyor. Türkiye dünyanın en büyük devleti olacak. En büyük süper devleti olacak.Bölgenin en büyük gücü haline gelecek. Bu yolda çok süratli ilerliyor. Her gün bir harika olay Türkiye'de, her gün bir hayret verecek olay oluyor dikkat ederseniz. Bu doğum sancıları, büyük ve güzel, kutlu bir doğumun sancısı. Çok hayırlı ve güzel yönde gidiyoruz inşaAllah. Türkiye'nin öncülüğünde de dünya bir kurtuluşa erecek inşaAllah. Dünyayı da bu belanın içinden çıkaracak olan Türkiye'dir inşaAllah.

Çay TV, 23 Temmuz 2008

Adnan Oktar: Herkes samimi olarak inansın, gerçekten Türkiye iyiye gidiyor ve gerçekten süper devlet olacağız. **TÜRKİYE TARİHTE OLMADIĞI KADAR BÜYÜK BİR DEVLET OLACAK.** Türk-İslam aleminin lideri olacak inşaAllah. Bu tarihi misyonun başlangıç aşamalarındayız. Ve bütün dünyayı, anarşiden, terörden sıkıntıdan azaptan, her türlü acıdan kurtaracak bir milletir Türk milleti. Gerçekten çok asil efendi, böyle çileyle, acıyla yoğrulmuş bir millettir ve dünyayı yönetmeye dünyaya faydalı olmaya yönelik bir ruhu vardır. Allah o görevi bu millete vermiş görünüyor inşaAllah. Çok yakın zamanda bunu göreceğiz inşaAllah

Türkiye, 13 Haziran 2011

TÜRKÇE OLİMPİYATLARI İÇİN 130 ÜLKEDEN 1000 ÖĞRENCİ GELDİ

Dünya Türkiye'de



ESSİZ
GÜZELLİĞE
DOYAMADILAR

(TÜRKÇEDER) tarafından bu yıl 9.su düzenlenen Uluslararası Türkçe Olimpiyatları için 130 ülkeden 1000 öğrenciden 400'ü, dün yaptıkları tekne gezisi sırasında seyrettikleri İstanbul Boğazı'nın eşsiz güzelliğine hayran kaldılar.

BAĞIÇTE SÜR FİNALI

Türkçe Olimpiyatları'nın merakla beklenen Sür FİNALI 21 Haziranda, Sür FİNALI ise 22 Haziranda, Haliç Kongre Merkezinde gerçekleştirilecek.

ODSA TÜRKİYE ASKI'DE

Ankara Atatürk Kültür Şöeni 17-18 Haziranda, Ödül Töreni ise 25 Haziran Cumartesi Günü Ankara ASKİ Spor Salonu'nda yapılacak.

(TÜRKÇEDER) tarafından bu yıl 9.su düzenlenen Uluslararası Türkçe Olimpiyatları için 130 ülkeden ülkemize gelen 1000 öğrenciden 400'ü, dün yaptıkları tekne gezisi sırasında seyrettikleri İstanbul Boğazı'nın eşsiz güzelliğine hayran kaldılar.

<https://www.harunyahya.info/makaleler/dunya-turkiyede-13352>